
Středisko BaMH Velký Šenov. 

Rada města Velký Šenov obdržela závažné informace týkající se Střediska BaMH Velký 

Šenov a ihned na 118. zasedání dne 18. 8. 2014 rozhodla o co nejrychlejším provedení 

hloubkové kontroly účetnictví za období roku 2013 auditorem O-CONSULT, s.r.o., Liberec. 

Kontrola účetnictví příspěvkové organizace Středisko BaMH Velký Šenov za rok 2013 a část 

roku 2014 provedena ve dnech 21. 8. 2014 až 25. 8. 2014. Výsledky kontroly předány Policii 

ČR, která zjištěné skutečnosti šetří. RM uložila a ředitel Stř. BaMH provedl souhrn opatření 

k nápravě zjištěných nedostatků. RM dne 25. 8. 2014 na 119. zasedání schválila provedení 

hloubkové kontroly účetnictví v letech 2012, 2011 a 2010. 

Omlouváme se Vám občanům, další informace nemůžeme poskytnout, narušili bychom 

činnost Policie ČR. Po skončení kontrol hospodaření a ukončení vyšetřování Policií ČR Vás 

budeme informovat. Děkujeme za pochopení. 

                                                                                  Vladimír Vykoukal 

                                                                                      starosta města 

 


